PAGE
2

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"__13_"__01_________2011
г.Дивногорск

№___03п_______
О внесении  изменений в постановление
администрации города от 08.08.2008 №1071п

В соответствии со ст. 11,29,56 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании уточненных материалов межевания земельного участка от 20.12.2010, заявления Яхнева Виктора Васильевича от 20.12.2010 №7004, руководствуясь ст.53 Устава города Дивногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 08.08.2008 №1071п «Об утверждении проекта границ земельного участка для строительства индивидуального гаража» изменения следующего содержания:

    -
дополнить постановление пунктом 3:

            «3. На части земельного участка площадью 19,0 кв.м установить ограничения прав на землю: обеспечить беспрепятственный доступ (проезд, проход) к объектам стороннего землепользования».;

-
пункты 3,4,5 соответственно считать пунктами 4,5,6.

Глава города

        Е.Е.Оль